106. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 13. 4.a

Eo die, presentibus Indrigo condam Martini Cataldi, Rai et alliis. xupanus condam Iohanis 
Stachine preceptum recepit dare Millano condam Çanici libras Uenetas paruorum tres et 
soldos VIII a proximo Sancto Michaellis.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

107. Zadolžnica za dolg iz 1291, 13. 1. / Promissory note concerning a debt from 1291, 13. 
1.,1291, 13. 4.a

Eo die, presentes eo testes. Ropretus et uxore sua Maria preceptum recepit dare quilibet 
eorum insolidum xupano condam Iohanis Stachine libras Uenetas paruorum tres et soldos 
VIIIIor in eodem Sancto Michaelle venturo. Et hoc fuit racione vnius instrumenti manu 
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Scaluono notarii confectum sub anno Domini millesimo ducentesimo LxxxxI, indicione 
IIIIor, die xIII intrante Ianuarii. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

8 

108. Zadolžnica za gostilno / Promissory note concerning an inn, 1291, 13. 4.a

+ Eo die, presentibus Martino famiglo p[resbyteri] Asmondi, Adalgerio Insullano et alliis 
Valtramus Soruarius preceptum recepit dare Albino Nigro pro sua taberna denarios grossos 
duos octauo dies pos vendicione vini dicte sue taberne.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

109. Zadolžnica plačljiva v vinu / Promissory note payable in wine, 1291, 13. 4.a

+ Eo die, presentibus Çanino condam Benne, Bertoloto Monaco et alliis. Simonus Nebrise 
preceptum recepit dare Almerico Gruello vrne de bono et puro vino quinque de vineam 
suam Paçugi, hinc a proximo festo Sancti Michaellis venturo.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

110. Oddaja dela vinograda v spolovinski zakup / Lease of a plot of vineyard at half the 
crop 1291, 13. 4.4.a

+ Eo die, presentibus Viuaroto masaro, Iacobo fratre Marci Rubei et alliis. Facina Folia 
dedit atque locauit Bertolocte filie Riglende peciam vnam suam vinee iacentem in districtu 
Pirani in loco, qui dicitur Mugurono, prope vineam domine Çeneuer uxor condam Arnu-
sti tabelii et si qui alii sunt confines. Taliter quod dicta Bertolocta laborare debeat dictam 
peciam vinee a duos annos conpletti proximi venturi a dimidietatem bene et obtime, ud 
consuetudo est terre Pirani pro tenporibus, siliced podare, sapare atque obcare ita tamen, 
quod medietatem vini, quod exierit predicte vinee, dare debeat predicto Facine Folie uel 
suis heridibus annuatim in bendimiam et alia medietate in se retinere debeat, sub pena tercii 
pluris. Que vero peciam vinee predictus Facina Folia promisit ei non acipere usque in termi-
no predicto duorum annorum. Et ipsa Bertolocta promisit dictam peciam vinee non dimitere 
usque in termino superdicto duorum annorum, sub pena librarum Uenetarum paruorum 
quatuor pars contrafaciens obseruanti partim conponendi. Qua vero pena solupta solupta 
uel non solupta, tamen hoc presens instrumentum usque ad termino duorum annorum in sua 
permaneat firmitatem. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.